


Edição 539 | Ano 13
17 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATO

CONTRATO Nº 011/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: YAUJRMB3-MK6PXKSY-PBNAAUSD-VQBBBKLH
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaramorrodochapeu.ba.gov.br



MORRO DO CHAPEU CAMARA DE VEREADORES
Contrato nº 011/2024

Data/hora do envio: 17/01/2024 14:35:02

Protocolo PNCP: 63111215000108-2-000010/2024

Link PNCP: https://pncp.gov.br/app/contratos/63111215000108/2024/10

Número/Ano:

011/2024
Nº do Proceso:

010/2024
Tipo de Contrato:

Contrato
Unidade:

CAMARA MUNICIPAL

Compra/Edital/Aviso:

Dispensa de Licitação nº 008/2024
Categoria do Processo:

Compras
Receita ou Despesa?

Despesa

Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

CÂMARA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU/BA.

Valor Inicial:

R$ 54.204,10
Nº de Parcelas:

12
Valor da Parcela: Valor Global:

R$ 54.204,10
Valor Acumulado:

-

Data da Assinatura:

16/01/2024
Data de Início da Vigência do Contrato:

16/01/2024
Data de Término da Vigência do Contrato:

31/12/2024

Fornecedor

Nome ou Razão Social:

C.J. PAPELARIA LTDA
CPF/CNPJ:

04.808.292/0001-44
Tipo de Pessoa:

Pesssoa Jurídica

(PJ)

Edição 539 | Ano 13
17 de janeiro de 2024

Página 3

CONTRATONº 011/2024

Certificação Digital: YAUJRMB3-MK6PXKSY-PBNAAUSD-VQBBBKLH
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaramorrodochapeu.ba.gov.br


	CONTRATO
	CONTRATO Nº 011/2024


		2024-01-17T16:16:08-0300




